, rrrrIiukA MUNICIPM i 	 E \UPI&O MO'/Q
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

'Desafio do Competência'

DECRETO No 1413/96

"NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM
COMISSAO QUE ESPECIFICA"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea nomeado VANDERVAL QUE!ROZ V1EIRA, para ocupar
o cargo de provimento em comissão de Secretàrio Municipal de Administracão, simbolo
DAS-1, a contar de 01 dejunho de 1.996.

Art. 20  - Corn fulcro no artigo 63, da Lei Cornplementar Municipal no
001190, flea concedida ao nomeado gratificação de 100% (cern por cento) sobre o
vencimento base do referido cargo.

Art. 30  - A carga horária do referido servidor, por conveniència
administrativa e interesse pübllco relevante, flea reduzida para cinco horas diárias.

Art. 40  - Este Decreto entraré em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposicOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS DIAS DO MES DE JUNHO DO ANO
DE UM MIL NO VECEN TO S E NOVENTA E SEIS.

Dr emaroniodaSilva
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO OROXO OFIOM
bo MUNIOPIO "

N.Qij Data

At Campo ('nw,de, 200- Fonc: (067)474-1144- CE!' 70.080.000. CGC(INIF) 03.741.683/0001 .